CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d#2 i
SantAnna dAlfacdo, 1 maugio 2015 | TRENTIN - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus s MOTOCROSS =

ROUND 02 ALA VETERAN - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#39 GRIGOLATO I. - Honda 450 4T 1 e2 2 4 1:40.396 17:33:40.969 8 1:45.006 17:40:58.100
1 1:40.644 17:28:27.256 5 1:41.198 17:35:22.167 9 1:42.175 17:42:40.275
2 1:40.833 17:30:08.089 6 1:40.521 17:37:02.688 10 1:44.296 17:44:24.571
3 1:40.378 17:31:48.467 7 1:40.425 17:38:43.113  py, g - #128 BRUSINELLI S. - Yamaha 450 4T f;_;';";
4 1:39.769 17:33:28.236 8 1:42.628 17:40:25.741 1 1:46.762 17:28:33.522
5 1:39.696 17:35:07.932 9 1:45.479 17:42:11.220 2 1:46.278 17:30:19.800
6 1:40.698 17:36:48.630 10 1:50.074 17:44:01.294 3 1:45.934 17:32:05.734
7 1:40.476 17:38:29.106  po, 5- # 11 DEBIASI L. - Honda 450 4T RN 4 1:45.014 17:33:50.748
8 1:42.383 17:40:11.489 1 1:47.678 17:28:34.854 5 1:44.291 17:35:35.039
9 1:41.247 17:41:52.736 2 1:40.818 17:30:15.672 6 1:46.799 17:37:21.838
10 1:45.507 17:43:38.243 3 1:41.760 17:31:57.432 7 1:45.039 17:39:06.877
Po. 2 - #728 DEMATTE' M. - Yamaha 450 4T (= 18 4 1:42.090 17:33:39.522 8 1:47.291 17:40:54.168
1 1:43.936 17:28:30.702 5 1:43.449 17:35:22.971 9 1:44.588 17:42:38.756
2 1:40.832 17:30:11.534 6 1:45.195 17:37:08.166 10 1:47.064 17:44:25.820
3 1:41.143 17:31:52.677 7 1:43.712 173851878 po 9. 4228 SCHWARZK. - Honda 250 2T [ty vos
4 1:40.344 17:33:33.021 8 1:46.791 17:40:38.669 1 1:53.319 17:28:40.925
5 1:42.331 17:35:15.352 9 1:46.012 17:42:24.681 2 1:48.519 17:30:29.444
6 1:40.101 17:36:55.453 10 1:46.080 17:44:10.761 3 1:47.566 17:32:17.010
7 1:42.380 17:38:37.833  po, 6 - # 74 FLAMINIO R. - TM 250 2T ; 'f;;;“; 4 1:45.267 17:34:02.277
8 1:40.783 17:40:18.616 1 1:.48.753 17:28:36.304 5 1:45.545 17:35:47.822
9 1:41.841 17:42:00.457 2 1:45.550 17:30:21.854 6 1:46.113 17:37:33.935
10 1:42.934 17:43:43.391 3 1:44.664 17:32:06.518 7 1.45.774 17:39:19.709
Po.3-#82 FRANZOI M. - Yamaha 4504T 170 4 1:53.066 17:33:59.584 8 1:43.930 17:41:03.639
1 1:47.004 17:28:34.025 5 1:44.347 17:35:43.931 9 1:45.409 17:42:43.048
2 1:40.978 17:30:15.003 6 1:44.155 17:37:28.086 10 1:43.898 17:44:32.946
3 1:41.151 17:31:56.154 7 1:44.607 17:39:12.693  py 10. # 9 BAGOZZI M. - Honda 450 4T S
4 1:39.910 17:33:36.064 8 1:43.882 17:40:56.575 1 1:49.824 17:28:36.801
5 1:41.121 17:35:17.185 9 1:42.645 17:42:39.220 2 1:46.650 17:30:23.451
6 1:41.701 17:36:58.886 10 1:44.301 17:44:23.521 3 1:45.005 17:32:08.456
7 1:42.900 17:38:41.786  po, 7-#823 NIEDERMAIR M. - Husquarna 3, g goe 4 1:45.504 17:33:53.960
8 1:41.100 17:40:22.886 1 1:56.763 17:28:45.062 5 1:44.890 17:35:38.850
9 1:42.538 17:42:05.424 2 1:47.452 17:30:32.514 6 1:45.482 17:37:24.332
10 1:44.981 17:43:50.405 3 1:45.521 17:32:18.035 7 1:47.625 17:39:11.957
Po. 4-#55 LANTSCHNER N. - KTM 250 4T -0 4 1:43.833 17:34:01.868 8 1:49.011 17:41:00.968
1 1:49.739 17:28:37.609 5 1:42.961 17:35:44.829 S 1:47.249 17:42:48.217
2 1:41.633 17:30:19.242 6 1:44.212 17:37:29.041 10 1:46.070 17:44:34.287
3 1.41.331 17:32:00.573 7 1:44.053 17:39:13.094

Fastest lap: 1:39.696

© MGMTiming Ala, mercoledi 01 maggio 2019 1/4



CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d#2 i
SantAnna dAlfacdo, 1 maugio 2015 | TRENTIN - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus s MOTOCROSS =

ROUND 02 ALA VETERAN - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11- #760 CEOLATO N. - Honda 4504T [ re'cr 4 1:46.671 17:34:10.182 8 1:45.425 17:41:29.044
1 1:59.969 17:28:46.861 5 1:45.245 17:35:55.427 9 1:46.143 17:43:15.187
2 1:46.833 17:30:33.694 6 1:51.108 17:37:46.535 10 1:46.275 17:45:01.462
3 1:47.349 17:32:21.043 / 1:46.379 173932914 po 18- #241 ZANATTAL. - Honda 450 4T, 700
4 1:45.805 17:34:06.848 8 1:45.077 17:41:17.991 1 1:58.317 17:28:46.595
5 1:44.497 17:35:51.345 9 1:44.629 17:43:02.620 2 1:55.205 17:30:41.800
6 1:44.075 17:37:35.420 10 1:44.995 17:44:47.615 3 1:47.065 17:32:28.865
7 1:46.322 17:39:21.742 po, 15 - # 72 BARON F. - KTM 450 4T + 117498 4 1:46.380 17:34:15.245
8 1:44.248 17:41:05.990 1 1:52.194 17:28:40.127 5 1:50.566 17:36:05.811
9 1:44.539 17:42:50.529 2 1:46.224 17:30:26.351 6 1:50.191 17:37:56.002
10 1:44.287 17:44:34.816 3 1:46.399 17:32:12.750 7 1:48.262 17:39:44.264
Po. 12 - # 176 PLATTNER P. - Honda 250 4T, 10c evs 4 1:48.018 17:34:00.768 8 1:47.555 17:41:31.819
1 1:48.915 17:28:36.028 5 1:49.666 17:35:50.434 9 1:46.493 17:43:18.312
2 1:47.964 17:30:23.992 6 1:48.712 17:37:39.146 10 1:49.352 17:45:07.664
3 1:46.492 17:32:10.484 ’ 1:48.105 173927251 po, 19 #150 PERKMANN R. - KTM 350 4T, 150 0
4 1:45.328 17:33:55.812 8 1:48.727 17:41:15.978 1 2:02.218 17:28:50.813
5 1.45.798 17:35:41.610 9 1:49.849 17:43:05.827 2 1:52.920 17:30:43.733
6 1:45.268 17:37:26.878 10 1:49.915 17:44:55.742 3 1:48.668 17:32:32.401
7 1:48.275 17:39:15.153  po, 16 - # 385 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki 25 | 1"';";';“; 4 1:48.005 17:34:20.406
8 1:48.141 17:41:03.294 1 2:02.335 17:28:44.084 5 1:48.413 17:36:08.819
9 1:46.651 17:42:49.945 2 1:49.211 17:30:33.295 6 1:48.187 17:37:57.006
10 1:48.972 17:44:38.917 3 1:49.583 17:32:22.878 7 1:48.160 17:39:45.166
Po. 13 - # 867 BRAUN H. - Husquarna 350 4T , 105 o5 4 1:50.731 17:34:13.609 8 1:48.329 17:41:33.495
1 2:00.624 17:28:49.541 5 1:51.245 17:36:04.854 9 1:47.412 17:43:20.907
2 1:47.649 17:30:37.190 6 1:46.615 17:37:51.469 10 1:49.770 17:45:10.677
3 1:45.003 17:32:22.193 7 1:45.624 17393709 o 20-#4 BATTISTELA.-KTM 45047, 1oiere
4 1:49.399 17:34:11.592 8 1:45.776 17:41:22.869 1 1:55.814 17:28:43.315
5 1:44.684 17:35:56.276 9 1:48.326 17:43:11.195 2 1:48.471 17:30:31.786
6 1:44.882 17:37:41.158 10 1:48.406 17:44:59.601 3 1:49.337 17:32:21.123
7 1:46.552 17:39:27.710  po, 17 - # 626 CALLIARI G. - Honda 450 4T, 105 pro 4 1:52.135 17:34:13.258
8 1:45.924 17:41:13.634 1 2:03.282 17:28:51.538 5 1:50.135 17:36:03.393
9 1:44.231 17:42:57.865 2 1:53.064 17:30:44.602 6 1:50.848 17:37:54.241
10 1:45.310 17:44:43.175 3 1:50.779 17:32:35.381 7 1:49.073 17:39:43.314
Po. 14- #807 SANIN M. - Honda 250 4T, 105 475 4 1:46.876 17:34:22.257 8 1:51.411 17:41:34.725
1 1:59.890 17:28:47.718 5 1:43.982 17:36:06.239 9 1:51.656 17:43:26.381
2 1:48.268 17:30:35.986 6 1:48.548 17:37:54.787 10 2:01.470 17:45:27.851
3 1.47.525 17:32:23.511 7 1:48.832 17:39:43.619

Fastest lap: 1:39.696
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CAMPIONATO REGIONALE 2019

Round #2 e
Sant’Anna d’Alfaedo, 1 maggio 2019 TRENTIN[] = HI.T[] HI]IGE/SUI]TIRUI.
T to
ROUND 02 ALA VETERAN - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgml'lh),;w
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii 2Q. 29
Po.21- #52 PEDROLLI V. - Honda 450 4T, 1ccoo 6 1:52.251 17:38:25.552 3 1:57.653 17:32:49.287
1 1:59.111 17:28:49.225 7 1:55.186 17:40:20.738 4 2:00.933 17:34:50.220
2 1:50.763 17:30:39.988 8 1:57.211 17:42:17.949 5 2:03.315 17:36:53.535
3 1.47.297 17:32:27.285 9 1:54.823 17:44:12.772 6 2:09.767 17:39:03.302
:34: Diff. Pri . A1-
4 1:46.983 17:34:14.268  po, 25 - # 64 BERT R. - Yamaha 450 4T "1 Lon 7 2:04.973 17:41:08.275
5 1:49.631 17:36:03.899 1 2:00.524 17:28:48.469 8 2:06.188 17:43:14.463
6 1:48.322 17:37:52.221 2 1:54.320 17:30:42.789 9 2:01.836 17:45:16.299
.29 Diff. Pri
7 9:02.927 17:39:55.148 3 1:51.527 17:32:34316  Po.29 - # 80 ANDREATTA P. - Yamaha 450 41 |~
8 1:47.401 17:41:42.549 4 1:55.067 17:34:29.383 1 2:10.703 17:29:01.812
9 1:49.528 17:43:32.077 5 1:50.617 17:36:20.000 2 2:01.928 17:31:03.740
10 2:03.157 17:45:35.234 6 1:49.665 17:38:09.665 3 1:59.948 17:33:03.688
Diff. Prii .2Q- Y-
Po. 22 - #76 MAGAROTTO M. - KTM 450 4T '} |70 7 1:50.263 17:39:59.928 4 2:00.655 17:35:04.343
1 1:58.866 17:28:46.258 8 2:23.705 17:42:23.633 5 2:05.478 17:37:09.821
2 1:55.353 17:30:41.611 9 1:52.793 17:44:16.426 6 2:01.408 17:39:11.229
:32: Diff. Pri . .21
3 1:52.103 17:32:33.714  pg, 26 - # 277 PIRCHER P. - Honda 450 4T 1 E;“; 7 2:01.808 17:41:13.037
4 1:53.084 17:34:26.798 1 2:06.682 17:28:56.314 8 2:02.475 17:43:15.512
5 1:51.296 17:36:18.094 2 1:57.340 17:30:53.654 3 2:02.195 17:45:17.707
2Q. Diff. Pri
6 1:52.763 17:38:10.857 3 1:56.598 17:32:50.252  Po.30- #721 GRAZIOLAE. - Kawasaki 2504 5 0
7 1:53.227 17:40:04.084 4 1:58.934 17:34:49.186 1 2:06.999 17:28:58.756
8 1:53.694 17:41:57.778 5 1:55.450 17:36:44.636 2 1:57.925 17:30:56.681
9 1:55.682 17:43:53.460 6 1:57.351 17:38:41.987 3 1:55.913 17:32:52.594
Diff. Pri 40 . .
Po. 23 - # 753 POLIDORIE. - Yamaha 250 4T 'y |~ 7 1:56.244 17:40:38.231 4 1:59.683 17:34:52.277
1 2:05.024 17:28:53.110 8 1:55.395 17:42:33.626 5 2:18.802 17:37:11.079
2 1:54.674 17:30:47.784 9 1:57.444 17:44:31.070 6 2:11.908 17:39:22.987
29. Diff. Prii . 41:
3 1:52.283 17:32:40.067  po, 27 - #801 AGOSTINI C. - Honda 250 4T, 1 o0 ’ 2:23.268 17:41:46.255
4 1:58.033 17:34:38.100 1 2:08.360 17:28:57.177 8 2:18.793 17:44:05.048
26 Diff. Pri
5 1:53.224 17:36:31.324 2 1:58.018 17:30:55.195  Po.31-# 962 BARATTO F. - Honda 2504T 5 "7
6 1:51.164 17:38:22.488 3 1:55.928 17:32:51.123 1 3:15.880 17:30:08.569
7 1:54.135 17:40:16.623 4 1:59.537 17:34:50.660 2 2:07.165 17:32:15.734
8 1:59.457 17:42:16.080 5 1:55.608 17:36:46.268 3 2:09.797 17:34:25.531
9 1:54.663 17:44:10.743 6 1:57.672 17:38:43.940 4 2:04.728 17:36:30.259
Diff. Prii A0 29.
Po. 24 - # 65 DA ROS P. - Yamaha 250 4T 1 E:s 7 1:57.281 17:40:41.221 5 2:04.180 17:38:34.439
1 2:05.407 17:28:54.497 8 1:54.113 17:42:35.334 6 2:09.650 17:40:44.089
2 1:55.277 17:30:49.774 9 1:56.839 17:44:32.173 7 2:03.616 17:42:47.705
29. Diff. Prii . <45
3 1:53.355 17:32:43.129  pg, 28 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha 250 4T 1 E;”s 8 2:13.312 17:45:01.017
4 1:56.669 17:34:39.798 1 2:03.414 17:28:55.129
5 1:53.503 17:36:33.301 2 1:56.505 17:30:51.634
Fastest lap: 1:39.696
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d#2 i
SantAnna dAlfacdo, 1 maugio 2015 | TRENTIN - ALTO ADIGE/SUDTIROL

werocus i MOTOCROSS

ROUND 02 ALA VETERAN - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lh’hg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 766 SANTA L. - Yamaha 250 4T o L
1 2:03.790 17:28:52.394
2 1:53.864 17:30:46.258
3 1:52.400 17:32:38.658
4 2:47.811 17:35:26.469
5 2:06.347 17:37:32.816
6 2:29.570 17:40:02.386

Fastest lap: 1:39.696
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